
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 220 

27 септември 2012 г. 

 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

27.09.2012 г., разгледа постъпилото от генералния директор на БНТ предложение с вх. 

№ 18-00-2 / 13.01.2012 г. за утвърждаване на нов член на Управителния съвет на 

Българска национална телевизия на мястото на Атанас Наумов Гьоков, чийто мандат е 

прекратен с Решение на СЕМ № 18 / 24.01.2012 г. 

  

След проведените разисквания и преглед на приложените документи, членовете 

на СЕМ приеха, че Анета Милкова Краевска е доказан професионалист и отговаря на 

условията на чл. 59 от Закона за радиото и телевизията, предвид което може да бъде 

утвърдена като член на УС на БНТ. 

 

На основание чл. 32, ал. 2, във връзка с чл. 32, ал. 1, т. 3 и чл. 37, ал. 2 от Закона 

за радиото и телевизията СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

УТВЪРЖДАВА като член на управителния съвет на Българската национална 

телевизия АНЕТА МИЛКОВА КРАЕВСКА, считано от 27.09.2012 г. 

 

Решението подлежи на обжалване в 14-дневен срок от датата на съобщаването 

му чрез Съвета за електронни медии пред Върховния административен съд на 

Република България. 

 

Обжалването на решението не спира изпълнението му (чл. 38, ал. 2 от ЗРТ). 

 

 

 

ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА С Е М 

 

 


